Ibi: Quod speciali quadam ratione.

De qua Sanch. Lessius, Menochius & alii ex prælaudatis; nam et si collatio Beneficij donatio sepe nuncupetur, D. Frass. ex aliis cap. 11. n. 11. vere qui confert, minimè donat: tum quia jure tenetur ad collationem ratione officii, & quod eo cogente conceditur, non donatur, l. donari 29. de donat. tum quod Episcopus per collationem nihil de bonis propriis detrahit, sed solum assignat, electa persona, cui redditus, & proprietas Beneficii cedere debeant, titulum, & jus per collationem tribuit juxta canonicas sanctiones, atque ut dispensatorem se gerit, non ut dominum. Ad rem est egregius textus in l. Unum ex familia 69. §. 1. ff. de legat. 2. ibi: Non enim facultas necessaria electionis, propria liberalitatis beneficium est. Quid enim est quod de suo videtur reliquise, qui quod relinquit omnino reddere debuit? Unde licet donans ante acceptationem liberè valeat liberalitatis actum revocare, ex quo nullum jus queritur donatario; non tamen sic Praelatus Beneficij collationem, qua jus ad illud ex legis dispositione provisus acquirit. Hucusque præmissa de collatione pariter procedunt in institutione, electione confirmata, & aliis titulis, quibus beneficia Ecclesiastica queruntur, de quibus Vivian. d. cap. 2. n. 10. cum seqq. Lessius d. cap. 34. n. 11. & alii, quos referunt Garcia part. 4. cap. 1. n. 1.